TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	KHOA RĂNG HÀM MẶT	                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
               Số:  211 /TB-ĐHYDCT.RHM                                             Cần Thơ, ngày  11   tháng  12   năm 2020

THÔNG BÁO
V/v thực hiện đề tài NCKH cấp Bộ môn của sinh viên năm học 2020 - 2021

Căn cứ vào thông báo số 1885/TB-ĐHYDCT ngày 09/12/2020 về việc thực hiện đề tài NCKH của sinh viên năm học 2020-2021;
Căn cứ vào quyết định số 1079/QĐ-ĐHYDCT ngày 29/09/2017 về việc ban hành Quy định về hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh viên Trường Đại học Y Dược Cần Thơ”
	     Khoa Răng Hàm Mặt thông báo đến sinh viên quy trình thực hiện đề tài NCKH cấp Bộ môn năm học 2020-2021 như sau:
1. Điều kiện sinh viên đăng ký:
· Sinh viên năm thứ 1 đển năm thứ 5 (mỗi nhóm tử 1-5 sinh viên)
2. Quy trình đăng ký và xét duyệt:
· Sinh viên đăng ký đề tài với Bộ môn
· Bộ môn họp và thông qua danh sách đề tài, chủ nhiệm đề tài, sinh viên tham gia và cán bộ hướng dẫn theo mẫu 1 (không giới hạn số lượng đề tài /cán bộ hướng dẫn), gửi danh sách về khoa và P. NCKH-HTQT.
· Trước khi kết thúc học phần, sinh viên nộp file và bản in quyển đề tài cho bộ môn (độ dài tối thiểu quyển đề tài là 20 trang A4).
· Bộ môn chấm điểm đề tài và đánh giá như điểm kiểm tra thường xuyên, kiểm tra thực hành.
· Bộ môn gửi file mềm và bản giấy danh sách đề tài theo mẫu 2, file mềm quyển đề tài về cho Khoa, Khoa tổng hợp gửi P. NCKH-HTQT trước khi kết thúc học kỳ.
3. [bookmark: _GoBack]Số lượng phân bổ đề tài tối thiểu như sau:
		+ LBM NCS-NCC, LBM NR-PTHM: 02
		+ LBM BHM-NC, LBM RTE-CH: 01
		+ BM CRNN-Tia X, BM Phục Hình: 02
            Các biểu mẫu tham khảo website Khoa/Trường.
	 Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ: Ths. Mẫn - Trợ lý NCKH-HTQT

Nơi nhận:							TRƯỞNG KHOA
	- Các Bộ môn thuộc khoa
	- Sinh viên Khoa RHM						 (Đã ký)
	- Lưu: VP. Khoa
								      PGS.TS. Trương Nhựt Khuê